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افزایش سهم اقتصاد دیجیتال  
با مشارکت بخش خصوصی

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات گفت: تحقق رشد اقتصادی و 
افزایش سهم اقتصاد دیجیتال در برنامه هفتم 
توسعه با هوشمندسازی و مشارکت با بخش 

خصوصی فراهم می شود.
به گزارش مهر، علی اصغر انصاری معاون برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
شبکه اجتماعی ویراستی گفت: تحقق رشد اقتصادی 
بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات در برنامه هفتم 
و افزایش سهم اقتصاد دیجیتال در این برنامه، جز 
با هوشمندسازی صنایع و سرمایه گذاری و مشارکت 
با بخش خصوصی بویژه در زیرساخت های اصلی 

مورد نیاز مانند مراکز داده بزرگ فراهم نمی شود.

 
 
 

عذرخواهی متا از  حامیان 
فلسطین  در اینستاگرام

متا برای افزودن واژه تروریست به بیوگرافی برخی از 
کاربران اینستاگرام که خود را فلسطینی معرفی کرده  

بودند، عذرخواهی کرد.
به گزارش مهر به نقل از بی بی سی، متا )مالک 
فیس بوک، اینستاگرام و واتس اپ( اعلام کرد 
مشکلی را که به طور موقت به ترجمه نامناسب 
عربی در برخی از زیرمجموعه هایش منجر شده  بود، 

برطرف کرده است.
در بیانیه این شرکت آمده است: ما خالصانه برای 
آنچه روی داده، عذرخواهی می کنیم. این پلتفرم 
همچنین با اتهامات سرکوب محتوای حامی مردم 
فلسطین طی بازه درگیری رژیم صهیونیستی و غزه 

روبه رو است.
کاربران مدعی هستند استوری های ۲۴ ساعته آنها 
که اشاره به درگیری های غزه داشته با بازدید کمتری 
روبه رو شده  است و حساب های کاربری شان به 

راحتی در بخش جست و جو یافت نمی شود.

هند پرواز آزمایشی با هدف 
ارسال فضانورد انجام داد

هند پرتاب آزمایشی بدون سرنشین را با هدف ارسال 
فضانوردان در آینده به مدار زمین انجام داد.

به گزارش ایسنا، هند که قرار است طی مأموریت 
گاگانیان )Gaganyaan( فضانوردان را به مدار ماه 
بفرستد، یک مأموریت آزمایشی بدون سرنشین از 
سیستم فرار اضطراری کپسول جدید خدمه خود 
انجام داد که نشان می دهد در صورت بروز مشکل 
در حین پرتاب، فضانورد می تواند از موشک دور شود.
 در این مأموریت، سیستم پرتاب- فرار ماژول 
فضانوردان گاگانیان آزمایش شد و هند گام بزرگی 
به سوی اولین مأموریت سرنشین دار خود برداشت. 
این فضاپیما قرار است برای اولین بار در سال ۲۰۲۴ 
 فضانوردان را در مأموریت گاگانیان به مدار زمین 

ببرد. 
برنامه فضایی هند هم اکنون در حال گسترش است 
و در ماه اوت هم این کشور تبدیل به اولین کشوری 
شد که یک کاوشگر روباتیک را در منطقه قطب 
جنوب ماه که گمان می رود ذخیره های بزرگی از یخ 

و  آب را در خود جای داده است، فرود آورد.

 
 

 قاب موبایل تبدیل شونده 
به گل و گیاه

دانشمندان از محصولات زیست تخریب پذیر و قابل 
کاشت شامل محافظ موبایل و حتی مبلمان ساخته اند 
که همه آنها پس از پایان استفاده می توانند به گیاه 

تبدیل شوند.
به گزارش ایسنا، شرکت ایتالیایی iGreen در نمایشگاه  
Maker Faire Rome 2023 از تنها قاب محافظ آیفونی 
که می توان آن را پس از پایان استفاده در خاک کاشت 

تا گل و گیاه دهد، رونمایی کرد.
فرایند آن ساده است فقط کافی است گجتی را که دیگر 
نمی خواهید از آن استفاده کنید و دور بریزید، در خاک 

قرار دهید و آب دهید و زیر نور خورشید قرار دهید.
این شرکت توضیح داد که اجزای سازنده این قاب 
محافظ حاوی دانه هایی هستند که پس از دفن شدن 
در خاک پراکنده می شوند و به گیاهان و گل های کامل 
تبدیل می شوند. این قاب محافظ گوشی های آیفون در 

سه رنگ سبز، آبی روشن و زرد ارائه می شود. 
 Compost از آنجا که آنها طبیعی و دارای گواهی
Home هستند، مواد تشکیل دهنده شان کاملاً 

زیست تخریب پذیر و قابل کمپوست است.
اما قاب محافظ گوشی iGreen تنها محصولی نیست 
که پس از پایان استفاده و کاشت در خاک، جوانه 
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 با تصویب لایحه معاهده کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره استفاده 
از ارتباطات الکترونیکی در مجلس 

اصل برابری در قراردادهای الکترونیکی 
رعایت می شود

به عنوان مبنای قانونگذاری در این 
خصوص تاکنون هیچ گونه شکل 
خاصی برای قراردادهای الکترونیکی 
الزام و پیش بینی نشده است، ولی 
به لحاظ ویژگی های خاص محیط 
الکترونیکی و برای قابلیت انتساب 
اعمال حقوقی، برخی الزامات شکلی 
حداقلی پیش بینی و در دستورکار قرار 

گرفته است.
رئیس کانون هماهنگی فاوا بیان کرد: 
تاکنون ۱۸ کشور روسیه، سنگاپور، 
آذربایجان،  جمهوری  سریلانکا، 
 ، ن و کامر  ، بنین  ، بلیز  ، ین بحر
کنگو، جمهوری دومینیکن، فیجی، 
هندوراس، کیریباتی، مغولستان، 
مونته نگرو، پاراگوئه، فیلیپین، و تووالو 
با امضا و تصویب این کنوانسیون 
در مجلس قانونگذاری خود به آن 
پیوسته اند و برخی از کشورها مانند 
چین، کره جنوبی، عربستان سعودی، 
آفریقای مرکزی، کلمبیا، جمهوری 
اسلامی ایران، لبنان، ماداگاسکار، 
پاناما، سنگال و سیرالئون تاکنون 
صرفاً این کنوانسیون را امضا کرده اند 
بنابراین تاکنون نسبت به طی سایر 
مراحل الحاق به کنوانسیون اقدامی 

نکرده اند.
به گفته وی بدیهی است که حصول 
این امر در شرایط کنونی موضوعی 
پیچیده است که برای تحقق آن 
چاره ای جز اصلاح موانع سیاسی و 
حقوقی و تصویب مقررات هماهنگ 
بین المللی نخواهیم داشت. درک 
صحیح این واقعیت و اصرار نداشتن 
بر مبانی ناکارآمد در عرصه تجارت 
بین الملل می تواند در این اقدام به ما 
کمک کرده و در صورتی که در این راستا 
مقاومت بدون منطق داشته باشیم، 
حتی اگر بعدها ملزم به همسویی 
و همگامی با تحولات جهانی شویم، 
مجبور به پذیرش خسارت های فراوانی 
شده و تأثیر مخرب این موضوع برای 
آینده تجارت کشورمان به دلیل از 
دست رفتن فرصت های زمانی در 
بازارهای خارجی، حتمی خواهد بود.
مسعود شکرانی فعال حوزه تجارت 
سخت افزاری هم تصویب معاهده 
کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره 
استفاده از ارتباطات الکترونیکی در 
قراردادهای بین المللی را اتفاق خوبی 
دانست و به »ایران« گفت: به دلیل 
بعد مسافت معمولاً قراردادهای 
خارجی امضا می شود به صورت 
الکترونیکی به هم ابلاغ می کنند در 
حین کار چیزی در اصل قرارداد تغییر 
کند به صورت الکترونیکی به هم اعلام 
می کنند، ایمیل واتساپ و... باشد.
امیدواریم سایر  افزود:  شکرانی 
معاهده هایی که به فضای کسب و کار 
کمک می کند، زودتر در کشور مسائل 
حل شود و بتوانیم از ظرفیت ها در 

کشور استفاده کنیم.

الکترونیکی در عرصه بین المللی 
مانند قانون نمونه کمیسیون حقوق 
تجارت بین الملل سازمان ملل متحد 
)آنسیترال( که منعکس کننده اجماع 
جهانی درباره جنبه های کلیدی رویه 
داوری بین المللی است، فرصت های 
جدیدی را برای کشورها در بازارهای 

بین المللی به وجود آورده است.
ادیب افزود: این پارادایم شیفت یا 
همان تغییر الگوها باعث شده است 
تا با استفاده از ارتباطات الکترونیکی 
کارایی فعالیت های تجاری در عرصه 
بین المللی بهبود یافته و فرصت های 
ی  کشورها ر  د نه تنها  ا  ر ی  زه ا تا
توسعه یافته فراهم آورد، بلکه برای 
و  کم اهمیت  بازارهای  و  اشخاص 
دورافتاده هم فرصت های جدیدی 
را به وجود آورده و نقش اساسی را 
در ترویج تجارت و توسعه اقتصادی 
در عرصه داخلی و بین المللی برای 

کشورها فراهم سازد.
این  در  که  مهمی  نکته  به  وی 
کنوانسیون وجود دارد، اشاره و تصریح 
کرد: این کنوانسیون درصدد تغییر 
ساختارهای حقوقی داخلی بوده و 
درصدد تحمیل دیدگاهی خاص به 
حقوق تجارت بین المللی نیست. 
همان طور که تأکید شد، اقدامات 
این کنوانسیون منجر به ایجاد ساختار 
حقوقی متفاوت و جداگانه ای برای 
قراردادهای الکترونیکی در فضای 
مجازی نیست و بر این اساس است 
کشورهایی  رویکرد  می بینیم  که 
که عضو این کنوانسیون شده اند، 
منطبق بودن قواعد حقوقی موجود 
این کشورها با عملکرد حقوقی آنها در 

فضای مجازی است.
رئیس کانون هماهنگی فاوا افزود: 
کنوانسیون ۲۰۰5 ضمن به رسمیت 
کاربردی،  برابری  اصل  شناختن 
مانند  را  الکترونیکی  قراردادهای 
قراردادهای کاغذی و سنتی فرض 
می کند و با وضع و اعمال اصل بیطرفی 
فنی، زمینه را برای انطباق قواعد 
کنوانسیون بر فناوری های الکترونیکی 
موجود با ساختار جدید در فضای 
مجازی فراهم ساخته و بر این اساس 
قراردادهای الکترونیکی بین المللی را 
به رسمیت شناخته و به این قراردادها 

مبنای حقوقی داده است.
ادیب اظهار کرد: رویکرد یکسان 
دانستن و به عبارتی همسان سازی 
قراردادهای الکترونیکی و قراردادهای 
کاغذی موجب می شود تا ساختار 
برای  و نظام حقوقی جداگانه ای 
قراردادهای الکترونیکی وضع نشود 
و قواعد ماهوی و شکلی حاکم بر 
سایر قراردادها بر این نوع قراردادها 
حاکم باشد. وی به نکته مهم دیگری 
اشاره کرد و گفت: در زمینه شکل 
با پذیرش اصل آزادی  قراردادها 
طرفین در انتخاب شکل قرارداد، 

سوسن  صادقی

خبر نگار

گزارش

چندی پیش نمایندگان مجلس شورای اسامی با کلیات و جزئیات لایحه »معاهده کنوانسیون سازمان ملل 
متحد درباره استفاده از ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین المللی« موافقت کردند. موضوع استفاده از 
ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین المللی تجاری برای کشور بسیار حائزاهمیت است، چرا که امروزه 
ثبت اسناد در دیگر کشورها به شیوه کاغذی صورت نمی گیرد و آنها فعالیت های تجاری خود را به صورت 
الکترونیکی انجام می دهند. کارشناسان حوزه فاوا درباره پیوستن کشورمان به این کنوانسیون سازمان ملل 
متحد درباره استفاده از ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین المللی به »ایران« می گویند. آنها معتقدند 
عضویت در این معاهده بین المللی اقدام مثبت و رو به جلویی است که به پیشبرد قراردادهای بین المللی 
سرعت می دهد، واسطه ها و سوء استفاده های احتمالی را حذف می کند و باعث می شود که ما در عرصه 

جهانی در حوزه فاوا حرفی برای گفتن داشته باشیم.

رضا ایازی پژوهشگر حقوق فناوری اطاعات/  به تازگی لایحه معاهده کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره 
استفاده از ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین المللی در مجلس تصویب شد. پیوستن کشورها به این 

کنوانسیون و امضای این معاهده که در سال ۲۰۰5 تدوین شده، همچنان مفتوح بوده است.
قانون تجارت الکترونیک کشور ما که در سال ۸۴ تصویب شده است، در واقع برگرفته از مفاد همین 

کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره استفاده از ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین المللی است و به 
عبارتی ما با قانون تجارت الکترونیک، خود به خود این کنوانسیون را اجرا کرده ایم اما اکنون با امضای آن به 

این معاهده رسمیت بخشیده ایم.
پیوستن رسمی و امضای این کنوانسیون باعث می شود ما در قراردادهای دو جانبه سرمایه گذاری، مراودات 

مالی قراردادهای دو جانبه بین اشخاص و دولت ها که با کشورهای دیگر به صورت الکترونیکی انجام می شود 
و هر کدام دارای حقوق منحصربه فرد خود هستند، از منظر حقوقی یک زبان مشترک حاکم باشد.

در قراردادهای نظام های حقوقی مختلف چندین بحث مانند زمان ایجاد، زمان قبول و محل اجرای قرارداد 
را مطرح می کنند اما چون نظام حقوقی هر کشور با دیگر کشور متفاوت است، از این رو همیشه این سه مورد 

مناقشه برانگیز می شود.
 به عنوان مثال در نظام حقوقی کشور ما نظامی وجود دارد مبنی بر اینکه وقتی فردی از ارتباطات الکترونیکی 

اطلاع پیدا می کند، گفته می شود قبولی قرارداد نافذ است. یک سیستم حقوقی دیگر معتقد است همین 
که قبول قرارداد ارسال می شود، نافذ می شود. سیستم دیگر می گوید همان موقع که قبول انجام می شود، 

قرارداد نافذ می شود. فرض کنید قراردادی الکترونیکی و از طریق ایمیل ارسال می شود، اگر طرف ایمیل را باز 
نکند، قبول نیست و وقتی ایمیل را باز کرد، می گوید قرارداد قبول است. یک سیستمی دیگر هم به محض 
رسیدن قرارداد به ایمیل آن را از همان تاریخ لازم الاجرا می داند. سیستم دیگری زمانی که قرارداد از طریق 

ایمیل به دست پیشنهاد دهنده رسید، آن موقع قرارداد لازم الاجراست. بنابراین این کنوانسیون وضعیت 
چنین مناقشه هایی را در کشورها حل کرده است و در قراردادهایی که بر اساس ارتباطات الکترونیکی 

انجام می شود، مبنا را ارسال داده و پیام گذاشته و به رسمیت شناخته است. به عبارتی این کنوانسیون فهم 
مشترک در تجارت الکترونیکی ایجاد کرده است.

ـــرش بـ

 توسعه استفاده
 از ابزارهای الکترونیکی

داوود زارعیان معاون تجاری و امور 
مشتریان شرکت مخابرات ایران 
تصویب لایحه معاهده کنوانسیون 
سازمان ملل متحد درباره استفاده از 
ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای 
بین المللی در مجلس شورای اسلامی را 
اقدام مثبت و رو به جلویی دانست که 
باعث می شود به جای اینکه در آینده 
ما واکنش نشان دهیم، اکنون کنشی 

وارد این عرصه شویم.
زارعیان به »ایران« گفت: روند توسعه 
ارتباطات و اطلاعات و کاربرد آن روزبه روز 
در حال گسترش است و همه حوزه ها 

را دربر می گیرد.
 از سال ۱996 جریان کاربرد ارتباطات 
الکترونیکی در تجارت الکترونیک 
و بانکداری الکترونیک و همینطور 
بین المللی  موضوعات  از  بسیاری 
در حال گسترش است و کشورها 
روزبه روز از این امکانات بیشتر استفاده 
می کنند؛ بنابراین حال که کشور ما 
 به این کنوانسیون پیوسته، مثبت

 است.
وی با بیان اینکه پیوستن به این 
کنوانسیون از چند جهت به ما کمک 
می کند، افزود: اول اینکه ما اثبات 
می کنیم جایگاه و ابزار الکترونیک 
و  می شناسیم  خوب  را  اینترنت  و 
از این امکانات در توسعه اقتصادی 
کشور استفاده می کنیم. بنابراین 
طبیعی است در حوزه های اقتصادی و 
فرهنگی ابزارهای الکترونیکی توسعه 
پیدا می کند و حتی می تواند در جهت 
سیاسی کاربرد داشته باشد و از آن 

استفاده شود. زارعیان با بیان اینکه 
اگر کشورها داوطلبانه به برخی از 
معاهده های بین المللی بپیوندند، 
می توانند در فرصت مناسب قواعد 
آن را تصویب و حتی فرهنگسازی کرده 
و آموزش دهند، بیان کرد: حتی اگر 
نیاز باشد، می توان آنها را در مراکز 
آموزش عالی تدریس کرد ولی اگر در 
زمان مناسب خود این کار را انجام 
ندهیم و اتحادیه های جهانی به ما 
فشار بیاورند که وارد این کنوانسیون 
شویم، نمی توانیم از آن به صورت 

مطلوب استفاده کنیم.
معاون تجاری و امور مشتریان شرکت 
مخابرات ایران به نکته دیگری درباره 
پیوستن به این معاهده بین المللی 
اشاره کرد و گفت: باید بپذیریم روند 
توسعه جهانی در همه بخش ها بر 
اساس ارتباطات و فناوری اطلاعات 
است و در آینده این روند ادامه پیدا 
خواهد کرد. بر اساس مطالعاتی که 
داشته ام، برخی از کشورهای کوچک 
و آفریقایی هم در حال حرکت به این 
سمت هستند و ما هم جزو کشورهای 
میانه ای هستیم که وارد این عرصه 
از مزایای آن  شده ایم و می توانیم 

بهره مند شویم.
وی افزود: به نظرم همان میزان 
که تجارت الکترونیک یا بانکداری 
الکترونیک برای کشور دارای مزایای 
بسیاری است، عضو کنوانسیون شدن 
هم برای کشور ما مزایای زیادی دارد. 
علاوه بر اینکه به پیشبرد قراردادهای 
بین المللی سرعت می دهد، واسطه ها 
و سوء استفاده های احتمالی را حذف 
می کند. به هرحال باعث می شود که 

ما در عرصه جهانی در حوزه فاوا حرفی 
برای گفتن داشته باشیم.

زارعیان به نکته دیگری اشاره و اظهار 
کرد: پیش بینی این است که تا چند 
سال آینده تمام معاهدات بین المللی 
به سمت الکترونیکی شدن پیش 
می رود و ما چاره ای جز این نداریم و 
کنشی که اکنون انجام داده ایم، باعث 
می شود سریعتر و راحت تر این برنامه 

را جلو ببریم.
وی افزود: نپیوستن ما به این نوع 
معاهدات باعث می شود ما از جهان 
فاصله بگیریم و در جریان مسائل 
جهان قرار نگیریم. باید قراردادها را 
به طریق الکترونیکی مبادله کرده و 
سرعت عمل را بالا ببریم و از سوی 
دیگر باعث از بین رفتن فساد، 
لابی گری ها و دلالی ها حتی در سطح 

جهان شویم.

 تشویق و توسعه 
تجارت الکترونیکی در کوتاه مدت

 داوود ادیب رئیس کانون هماهنگی 
فاوا به »ایران« گفت: در کشور ما 
قانون تصویب کنوانسیون سازمان 
از  به استفاده  ملل متحد راجع 
ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای 
بین المللی در تاریخ ۱9 مهر ۱۴۰۲ از 
سوی مجلس شورای اسلامی تصویب 
و به دولت ابلاغ شده است. پیوستن 
به کنوانسیون ۲۰۰5 بیشتر طی کردن 
یک سلسله تشریفات بین المللی برای 
کشورمان است که برای مطرح شدن 
در عرصه بین المللی یا حداقل منزوی 
نشدن در این فضای جدید ضرورت 
داشته است بنابراین این یک واقعیت 

تک کرانچ

است که جای گرفتن در فهرست 
دولت هایی که این کنوانسیون را امضا 
کرده یا بدان ملحق شده اند، از جنبه 
تأثیری که در جامعه جهانی و در اذهان 
بازرگانان بین المللی دارد، عامل تشویق 
و توسعه تجارت الکترونیکی کشور در 

کوتاه مدت خواهد بود.
ادیب افزود: این موضوع موجب 
همگامی کشورمان حداقل در راهبردها 
و رویه های نوین در زمینه تجارت 
بین المللی به شیوه الکترونیکی بوده 
و می تواند به عنوان یکی از ابزارهای 
زیرساختی مهم برای عضویت ایران 
در سازمان تجارت جهانی مدنظر 
قرار گرفته و ظرفیت ها و قابلیت های 
تجارت الکترونیکی کشورمان را در 

سطح بین المللی توسعه دهد.
وی با بیان اینکه در عصر حاضر که 
مقارن با عصر حکمرانی داده است، 
تبادل اطلاعات در گستره جهانی 
افزایش یافته است، گفت: با پیشرفت 
روزافزون تجارت الکترونیکی بسیاری 
از کشورها در امور بازرگانی خود به 
ناچار از حوزه سنتی به الکترونیکی 
روی آورده و با تصویب قوانین تجارت 

اگر کاربر محصولات اپل هستید 
احتمالاً تاکنون برای جابه جایی 
فایل های خود و انتقال آن به یک 
سیستم اندرویدی یا دریافت داده ها 
از چنین سیستم هایی با مشکل 

مواجه شده اید.
 به دلیل محدودیت های اپل، امکان 
انتقال داده ها از اندروید به مک و 
بالعکس چالش های زیادی ایجاد 
می کند. انتقال بی سیم داده ها 
بین دستگاه های اپل با استفاده 
AirDrop انجام می شود و  از اپ 
برای دستگاه های اندرویدی هم 
اپ Nearby Share ارائه شده، اما 
متأسفانه راه حل رسمی برای استفاده 
از این ویژگی ها روی دستگاه های 

رقیب وجود ندارد ولی به لطف 
برخی برنامه های جانبی، می توان 
بدون نیاز به کابل و از طریق اتصال 
بی سیم، اقدام به انتقال فایل 
اندروید به مک کرد. اپلیکیشن 
WarpShare برای رفع همین خلأ 
پا به میدان گذاشته است و می توان 
آن را به عنوان جایگزینی شایسته 
برای ایردراپ، برای انتقال فایل 
از اندروید به مک برشمرد هرچند 
به دلیل محدودیت های اپل، تنها 
می توان به  شکل یک طرفه چنین 

کاری را انجام داد.
این برنامه به  شکل متن  باز و رایگان 
در اختیار علاقه مندان قرار گرفته 
و از عملکرد قابل  قبولی برخوردار 

. ست ا
 برای انتقال فایل اندروید به مک 
 Control تنها کافی است وارد قسمت
 Network Center شوید و روی 
Settings کلیک کنید. در پنجره 
باز شده، به بخش Airdrop بروید 
و گزینه Everyone را انتخاب کنید 
تا دستگاه اندرویدی بتواند رایانه 

مک را پیدا کند.
 با دریافت فایل APK اپلیکیشن 
Warpshare و اتمام نصب برنامه، 

وارد آن شوید. 
در داخل اپلیکیشن، فایل یا فولدر 
موردنظر خود برای انتقال را انتخاب 
و سپس بر گزینهSend کلیک کنید.
 اگر همه مراحل را به درستی طی 

چگونه فایل ها را بین اندروید و مک جابه جا کنیم؟

آموزش 
آناین

ایجاد فهم مشترک در قرارداد  های تجارت الکترونیکی

کرده باشید، یک نوتیفیکیشن 
روی مک دریافت خواهید کرد. 
کلیک  با  نید  می توا مه  ادا در 
 Save to Accept یا گزینه  روی 
Downloads فرایند جابه جایی 

 Warpshare را آغاز کنید.برنامه
از اتصال وای فای برای انتقال فایل 
از اندروید به مک استفاده می کند 
پس گوشی یا تبلت اندرویدی 
و رایانه مک باید به یک شبکه 

وای فای یکسان متصل شده باشند. 
همچنین امکان انتقال فایل ها یا 
فولدرهایی با حجم بیشتر از ۴.۲ 
گیگابایت از طریق روش گفته  شده 

وجود ندارد.


